CAMARA iviÜll an a • a •-

12
ÇSTAbO DO CEARÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ — CÂMARA MUNICIPAL DE ARNEIROZ/CE, O Agente de Contratação no
uso das suas atribuições em atendimento ao §3 0  do art. 75 da Lei n° 14.33312021, torna público

para conhecimento dos interessados, o presente AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
2025.12.23.1 para a CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA EM COMPLIANCE DIGITAL BEM
COMO ORIENTAÇÃO PARA PROTEÇÃO DE DADOS DE ACORDO COM LEI GERAL DE
PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS (LGPD) a fim de obter propostas adicionais. As condições
gerais e outros se encontram disponíveis no site https://camaraarneiroz.ce.qov.br/. As empresas

interessadas deverão encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de Licitação até o dia 31 de

Dezembro de 2025 até as 13:00hs para o e-mail camara arneirozhotmaiI.com  ou entregar na
sala do Setor de Licitação na Travessa Dona Mozinha, 10, Centro, Arneiroz/CE, no horário de
expediente do órgão de 08:00hs ás 1 3:OOhs de Segunda-feira a Sexta-feira.

Arneiroz/CE, 23 de Dezembro de 2025

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA
Agente de Contratação

CÂMARA MUNICIPAL DE ARNEIROZ/CE

2411212025, 07:40

Prefeitura Municipal de Arneiroz

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DEARNEIROZ

CÂMARA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE
ARNEIROZICE, O Agente de Contratação no uso das suas
atribuições em atendimento ao §3° do art. 75 da Lei ti°
14.333/2021, toma público para conhecimento dos
interessados, o presente AVISO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO 14° 2025.12.23.1 para a CONTRATAÇÃO DE
ASSESSORIA EM COMPLL4NCE DIGITAL BEM
COMO ORIENTAÇÃO PARA PROTEÇÃO DE DADOS
DE ACORDO COM LEI GERAL DE PROTEÇÃO DE
DADOS PESSOAIS (LGPD) a tini de obter propostas
adicionais. As condições gerais e outros se encontram
disponíveis no site hflps://camaraarneiroz.ce.gg. As
empresas interessadas deverão encaminhar a sua Proposta de
Preços ao Setor de Licitação até o dia 31 de Dezembro de
2025 até as 13:00hs para o e-mail
camara_ameiroz@hotmail.com  ou entregar na sala do Setor de
Licitação na Travessa Dona Mozinha, 10, Centro, Anwiroz/CE,
no horário de expediente do órgão de 08:00hs ás 13:00hs de
Segunda-feira a Sexta-feira.

Arneiroz/CE, 23 de Dezembro de 2025

FRANCISCO WALLACYPEDROZA DE SOUSA
Agente de Contratação
Câmara Municipal de Ameiroz/CE

Publicado por:
Itoselino Feitosa Gonçalves Junior
Código Identificador:C25585C5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 24/1212025. Edição 3870
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https:Ilwww.diariomunicipal.com.br/aprece/

N.

.1 -
-----.. 	 •-1

01

':. /

111